
SERAH TERIMA E-POD EPOD-0002
Tanggal 2022-10-28
Penerima NURHAYATI - HAIER CIREBON
Alamat JL. RAYA TEGAL SARI RUKO CAPITAL POINT NO. 8K KEL.

TEGAL WANGI  KEC. WERU KAB. CIREBON

Pengirim Harlina Sihotang , 081327356573 ,sihotangharlina15@gmail.com
Melalui JNE , 371480004997722

No D.Date ID SPM DN DBC No SO No City Customer QTY Driver Vehicle No Sign DN

1 17/10/22 SPM-01423 81236563 10265137 SEMARANG HARTONO.(3320051606670002 1 SUPANDI B 9734 JYT 19/10/22

2 17/10/22 SPM-01424 81233029 10259556 SEMARANG ATMINTRANTO.(332101231262 1 SUPANDI B 9734 JYT 19/10/22

3 13/10/22 SPM-01391 81214001 10263785 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 10 AJI SAPUTRA B 9514 JYT 14/10/22

4 13/10/22 SPM-01391 81194352 10263229 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 30 AJI SAPUTRA B 9514 JYT 14/10/22

5 20/10/22 SPM-01497 81251871 10266188 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 10 MARTA B 9242 JYT 21/10/22

6 20/10/22 SPM-01497 81251869 10266186 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 20 MARTA B 9242 JYT 21/10/22

7 20/10/22 SPM-01497 81251873 10266197 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 20 MARTA B 9242 JYT 21/10/22

8 12/10/22 SPM-01411 81227267 10263774 MAJALENGKA PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 15 AJI SAPUTRA B 9514 JYT 15/10/22

9 12/10/22 SPM-01411 81232093 10263774 MAJALENGKA PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 1 AJI SAPUTRA B 9514 JYT 15/10/22

10 05/10/22 SPM-01409 81232091 10262138 Tegal CV SINAR 1 AJI SAPUTRA B 9514 JYT 18/10/22

11 05/10/22 SPM-01409 81232090 10261206 Tegal CV SINAR 2 AJI SAPUTRA B 9514 JYT 18/10/22

12 22/10/22 SPM-01530 81257479 10266403 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 1 ADIT JUMADI B 9509 JYT 24/10/22

13 22/10/22 SPM-01530 81252076 10266197 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 30 ADIT JUMADI B 9509 JYT 24/10/22

14 22/10/22 SPM-01530 81257418 10266413 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 1 ADIT JUMADI B 9509 JYT 24/10/22

15 22/10/22 SPM-01530 81257470 10266406 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 4 ADIT JUMADI B 9509 JYT 24/10/22

16 22/10/22 SPM-01530 81251872 10266193 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 10 ADIT JUMADI B 9509 JYT 24/10/22

17 22/10/22 SPM-01530 81255726 10266381 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 10 ADIT JUMADI B 9509 JYT 24/10/22

18 22/10/22 SPM-01530 81257442 10266409 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 4 ADIT JUMADI B 9509 JYT 24/10/22

19 22/10/22 SPM-01530 81257481 10266401 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 1 ADIT JUMADI B 9509 JYT 24/10/22

20 22/10/22 SPM-01530 81257434 10266410 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 1 ADIT JUMADI B 9509 JYT 24/10/22

21 17/10/22 SPM-01422 81236682 10265188 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 24 DONI RIFAI B 9511 JYT 18/10/22

22 17/10/22 SPM-01420 81232991 10265005 CIREBON IBU NUR SOFA(TK. AIO).(32 1 ADIT JUMADI B 9509 JYT 18/10/22
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23 19/10/22 SPM-01493 81247075 10265866 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 15 MARTA B 9242 JYT 20/10/22

24 19/10/22 SPM-01491 81242716 10265582 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 33 MARTA B 9242 JYT 20/10/22

25 17/10/22 SPM-01419 81238202 10265244 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 25 ADIT JUMADI B 9509 JYT 18/10/22

26 17/10/22 SPM-01419 81238200 10265246 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 10 ADIT JUMADI B 9509 JYT 18/10/22

27 17/10/22 SPM-01419 81238204 10265240 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 26 ADIT JUMADI B 9509 JYT 18/10/22

28 15/10/22 SPM-01406 81213990 10263789 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 25 TATANG MULYANA B 9740 JYT 17/10/22

29 15/10/22 SPM-01406 81222534 10263091 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 1 TATANG MULYANA B 9740 JYT 17/10/22

30 15/10/22 SPM-01406 81227281 10263127 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 2 TATANG MULYANA B 9740 JYT 17/10/22

31 15/10/22 SPM-01406 81213983 10263789 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 15 TATANG MULYANA B 9740 JYT 17/10/22

32 15/10/22 SPM-01406 81213989 10263789 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 5 TATANG MULYANA B 9740 JYT 17/10/22

33 15/10/22 SPM-01406 81227279 10263086 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 3 TATANG MULYANA B 9740 JYT 17/10/22

34 15/10/22 SPM-01406 81200051 10262023 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 10 TATANG MULYANA B 9740 JYT 17/10/22

35 15/10/22 SPM-01406 81232087 10263087 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 1 TATANG MULYANA B 9740 JYT 17/10/22

36 15/10/22 SPM-01406 81213986 10263789 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 5 TATANG MULYANA B 9740 JYT 17/10/22

37 15/10/22 SPM-01406 81232089 10263811 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 3 TATANG MULYANA B 9740 JYT 17/10/22

38 15/10/22 SPM-01406 81200048 10262023 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 20 TATANG MULYANA B 9740 JYT 17/10/22

39 15/10/22 SPM-01406 81227282 10263088 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 2 TATANG MULYANA B 9740 JYT 17/10/22

40 15/10/22 SPM-01406 81213984 10263789 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 12 TATANG MULYANA B 9740 JYT 17/10/22

41 18/10/22 SPM-01455 81242717 10265571 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 33 JULIANA B 9396 JYV 19/10/22

42 24/10/22 SPM-01545 81262383 10266852 CIREBON YEYEN (3210155103930041) 1 DONI RIFAI B 9511 JYT 26/10/22

43 24/10/22 SPM-01546 81262382 10266863 CIREBON LALA (3274025509890007) 1 DONI RIFAI B 9511 JYT 26/10/22

44 25/10/22 SPM-01567 81262920 10266273 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 15 NURUL IQBAL B 9476 JYT 26/10/22

45 25/10/22 SPM-01567 81263131 10267123 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 10 NURUL IQBAL B 9476 JYT 26/10/22

46 24/10/22 SPM-01544 81260143 10266653 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 20 DONI RIFAI B 9511 JYT 25/10/22

47 24/10/22 SPM-01544 81260145 10266629 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 30 DONI RIFAI B 9511 JYT 25/10/22

48 17/10/22 SPM-01421 81236685 10265186 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 15 NURUL IQBAL B 9476 JYT 17/10/22

49 17/10/22 SPM-01421 81236687 10265185 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 1 NURUL IQBAL B 9476 JYT 17/10/22

50 17/10/22 SPM-01421 81236689 10265184 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 1 NURUL IQBAL B 9476 JYT 17/10/22

51 17/10/22 SPM-01421 81236693 10263085 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 10 NURUL IQBAL B 9476 JYT 17/10/22

Dirubah | Harlina Sihotang | Phone/WA : 081327356573 | 2022-11-29 08:51:50 Total 548
Note : Mohon ditanda-tangani dan distempel.

Warehouse/Gudang, Transporter/Pengirim, Receiver/Penerima,
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